EDITAL Nº 21/2022

Resultado do processo seletivo de Pós-Doutorado Estratégico – Apoio a Programas

de Pós-Graduação Emergentes e em Consolidação da CAPES (Edital nº 16/2022)

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA,

no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

O RESULTADO do processo seletivo para concorrer à bolsa de Pós-doutorado

Estratégico (Edital Capes no 16/2022):

Matheus Azambuja dos Santos - Aprovado

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 17 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Adriana de Souza Martins

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia - PPZ